
4 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 52,004

売上 4月グッズ・フリマ売上 68,402 120,406

4/2 フード代 ぽぽ・ロッキー フード代 6,360 114,046

4/3 広告費 中国新聞里親探し広告掲載料 8,400 105,646

支払い手数料 〃支払手数料 420 105,226

4/4 治療費 ぽぽ・ハナ治療費 6,000 99,226

4/6 支援金 T様より　ご支援金 10,000 109,226

4/14 支援金 S様より ご支援金 10,000 119,226

4/17 治療費 ハナ てんかん薬代 1,000 118,226

4/20 支払い手数料 ゆうちょ銀行残高証明書 500 117,726

口座① 現金を口座へ預金 10,000 107,726

4/26 地代 ５月次回フリマ地代 2,600 105,126

地代 ４月追加ブース代 2,600 102,526

立替分返戻 4/16ロッキーフード代 5,980 96,546

立替分返戻 3/14ぽぽ治療代 4,000 92,546

4/30 治療費 ハナ 治療費 4,150 88,396

口座① フリマ売上口座①へ 67,102 21,294

口座① 支払い準備 40,000 61,294

口座① 硬貨等　口座①へ 1,062 60,232

治療費 マロ 去勢手術 10,000 50,232

４月計 128,402 130,174 50,232

収支報告書

詳細

２００９年



口座① 4月

日付 収入 支出 残高

繰越 93,594

4/1 受取利息 9 93,603

4/7 ストラップ売上 3,240 96,843

4/10 ストラップ売上 1,140 97,983

4/20 現金を預金 10,000 107,983

4/28 薬代支払い 20,000 87,983

一時預かり立替分返戻 6,000 93,983

パウズ携帯４月 13,448 80,535

4/30 フリマ売上 67,102 147,637

現金　硬貨預金 1,062 148,699

支払準備のため 40,000 108,699

詳細


